ПРИКАЗ № __

о создании рабочей группы по внедрению профстандартов

В целях эффективного перехода на работу в условиях действия профессиональных стандартов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внедрению профстандартов в составе:
председатель рабочей группы:	;
члены рабочей группы:
1) _____________________________________________;
2) _____________________________________________;
3) _____________________________________________;
…
2. Рабочей группе в срок до	года:
· изучить нормативно-правовые документы всех уровней по внедрению профстандартов
с учетом видов деятельности	;
· разработать план-график внедрения профстандартов в __________________.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на _________________.
Руководитель                                           (Подпись)                                                     ФИО
С приказом ознакомлены:
2